
2022 年 8 月 13 日 9 時現在 

 

新型コロナウィルス感染症（COVID-19）感染症の発生状況について 

 

当法人に於ける新型コロナウィルス感染症の発生状況について、お知らせします。 

提供サービスの実施方法等に変更が発生する場合は、担当者から連絡をさせていただきます。 

志度玉浦園では、利用者様への適切な福祉サービスの提供に取り組んでまいりますので、ご理解を賜りますようお願い致します。 

 

◆新規陽性者の内訳 

新規陽性者 

区分 発症日 検査日 現在の状況 

入所者 2 名  2022 年 8 月 12 日 2022 年 8 月 12 日 療養中 

職 員 0 名 ― ― ― 

陽性者の人権尊重と個人情報の保護に最大限のご理解とご配慮をいただくことをお願い申し上げます。 

 

陽性者数(累計) 患者数(病院/宿泊施設/施設/自宅) 隔離解除者数(退院者含む) 死亡者数 

職員 入所者 通所者 職員 入所者 通所者 職員 入所者 通所者 職員 入所者 通所者 

22 名 57 名 2 名 8 名 18 名 0 名 14 名 35 名 1 名 0 名 4 名 1 名 

＊入所者：特別養護老人ホーム/短期入所生活介護事業所/認知症対応型老人共同生活援助事業(グループホーム)〈施設に入所している方〉 

 通所者：デイサービス〈利用登録をしている方〉 

 

今後も厚生労働省の通知および保健所/指定権者の指示に基づいて、感染拡大を防ぐための最大限の対策を講じてまいります。 

 

                                                  本件に関するお問い合わせ 

                                                  担当 河野、濱川 

                                                  電話 087-894-5868 


